Modbus (RS485) na LoRaWAN
Produkt je navržen pro efektivní odečty jakéhokoli zařízení s komunikací přes RS485, nejčastěji
s protokolem Modbus – například aktorů, elektroměrů a jiných měřidel. Umožňuje integraci
zařízení RS485 do bezdrátové sítě LoRaWAN, což usnadňuje sběr a analýzu dat v daných
intervalech.
Více na acrios.com
Modbus (RS485)
na LoRaWAN

Napětí 5V - 24V DC
Konektor WAGO 2604 CAGE CLAMP®
* Verze s pomocným napájením má svůj vlastní objednací kód
Balení
1x RS-485 na NB-IoT
konvertor 1x Instalační manuál
1x Baterie 1x NB-IoT 2JW1024 anténa; 4G LTE
Volitelné příslušenství
ACR-CONFIG Konfigurační kabel
Objednací kódy
ACR-CV-101L-R-D* RS-485 na LoRaWAN jedna baterie ACR-CV-101L-R12-D* RS-485 na LoRaWAN jedna baterie
s pomocním napájením 5V - 24V DC
ACR-CV-101L-R-D2* RS-485 to LoRaWAN dvojitá baterie ACR-CV-101L-R12-D2* RS-485 na LoRaWAN dvojitá baterie
s pomocním napájením 5V - 24V DC
* Pod MOQ * Pod MOQ
Rozhraní RS-485
Komunikační protokol